
, . Dodatek 3 ke Sm louvě o p o sky to vá n i s lužeb
en  e rs y s  ems p ro vo zo vá n i e lektron ického  nástro je

p ro  zadávání ve ře jných  zakázek Tender aréna®

Dodatek č. 3

ke smlouvě o poskytování služeb provozování 
elektronického nástroje pro zadávání veřejných 

zakázek Tender aréna®
(dále jen „Smlouva")

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavíraný mezi smluvními stranami:

Tender systems s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
204077
se sídlem: náměstí Před Bateriemi 18, 162 00 Praha 6 - Střešovice 
IČ: 29145121 DIČ: CZ29145121
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
204077
zastoupená: Ing. Janem Hrádkem, jednatelem společnosti 
e-mail:

(dále jen „Poskytovatel') 

a

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
108316
se sídlem: Albertov 6, 128 43 Praha 2 
IČ :00216208

(dále jen „Nabyvatel")

1) Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 10. 3. 2016 Smlouvu o poskytování
služeb provozování elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek 
Tender aréna® ve znění dodatku č. 1 ze dne 31. 3. 2016 a dodatku č. 2 ze 
dne 31. 3. 2016 (dále jen „smlouva").

2) Smluvní strany tímto dodatkem mění cenové ujednání a rozsah
poskytovaných služeb.

3) Článek IV odst. 4.1 smlouvy nové zní:

„Nabyvatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za řádné a včasné splnění 
předmětu plnění dohodnutou cenu v dohodnuté výši a v dohodnutých lhůtách 
splatnosti. Cena za plnění poskytnuté dle této Smlouvy je následující:

1



; Tendersystems D odatek 3 ke  Sm louvě o  p o sky to vá n í služeb  
provozován í e lektron ického nástro je  

p ro  zadáván i veře jných zakázek Tender aréna®

Poskytované plnění: Jednotková cena v  Kč za 
službu (bez DPH) Rozsah plnění

Zprovoznění a im plem entace Nástroje 
(v rozsahu dle odst. 3.1 Smlouvy, vč. 
úvodního školení dle o d s t. 3.3.1 
Sm louvy a přizpůsobení vzhledu profilu 
zadavatele podle o d s t . 2.4 Smlouvy)

Plnění poskytnuto a 
uhrazeno jednorázově

Provozování služby a Nástroje v  rozsahu 
funkcionalit dle přílohy č. 3 Smlouvy 
(maintenance)

3.000,-
za 1 kalendářní měsíc 

poskytování služby 
(případně poměrně)

Poradenské a konzultační práce, úpravy 
nástroje vzhledem  k požadavkům 
Nabyvatele dle odst. 3.4.2 Smlouvy, 
školení nad rámec úvodního školení dle 
odst. 3.3.2

. /  člověkohodinu, 
přičemž se bude účtovat 

každá započatá 
člověkohodina

na základě objednávky

Cestovné - v  rámci poskytování služeb 
dle odst. 3.4.2 Sm louvy a v  rámci školení 
dle odst. 3.3. Smlouvy

/1  km na základě objednávky"

4) Smluvní strany aktualizují seznam kontaktních osob uvedených v článku 
V odst. 5.5 smlouvy, a to v příloze k tomuto dodatku, která nebude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany jsou povinny si 
navzájem sdělovat změny v kontaktních údajích. Změna nevyžaduje uzavření 
dodatku a je účinná nejdříve oznámením, pokud není v oznámení uvedeno 
datum pozdější.

5) Smluvní strany mění rozsah služeb. V příloze č. 3 smlouvy na straně 25 
smlouvy je v řádku „Elektronická aukce" nově uvedeno „ Funkcionalita není 
součástí licence".

6) Nabyvatel tímto na sebe bere závazek, že služby dle této smlouvy nevypoví 
ani neomezí do 31. 10. 2019.

7) Ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatků č. 1 a 2 nedotčená tímto 
dodatkem, zůstávají nadále platná a účinná.

8) Tento dodatek nabývá účinnosti první den kalendářního měsíce po jeho 
zveřejnění postupem podle zákona č. 340/2015 Sb.

9) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jeden.

10) Smluvní strany na důkaz, že si tento dodatek řádně přečetly, a na důkaz 
souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy.

V Praze dne V Praze dne . . . } .

Poskytovatel: Nabyvatel:.

Ing J a n  Hrádek. x prof. RNďr. Jiří Zima, CSc.
jednatel Tendersystems d ě k a n  U UNIVERZITA KARLOVA

Tender systems s.r.o. /  PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA
• iám. Před bateriemi 18, 162 00 Praha 6 Albercov 6, 128 43 Praha 2

IČO- 29145121 DIČ: CZ29145121 IČ O : 0 0 2 16208, D IČ : C Z 002 I6208
UK -  2 2



Příloha dodatku č. 3 ke smlouvě o poskytování služeb provozování elektronického 
nástroje pro zadávání veřejných zakázek Tender aréna®

Ve věci plněni dle smlouvy jsou oprávněni:

5.5.1 za Poskytovatele

a) ve věcech obchodních pan

telefon

E-mail

b) ve věci řešení incidentů paní

telefon

E-mail

5.5.2 za Nabyvatele:

a) v provozních věcech pan

telefon

E-mail

b) ve věcech technických pan

telefon

E-mail


